[image: image1.jpg]

ATA DE APRESENTAÇÃO DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO – TCC
Aos ____ dias do mês de _______________ de _________, às _____h _______m, na sala ____________ do Departamento de Terapia Ocupacional do CCS, Campus I, João Pessoa, da Universidade Federal da Paraíba, na presença da Banca Examinadora, presidida pelo (a) Professor(a): _______________________________________composta pelo coorientador _________________________________________ e pelo(s) seguinte (s) membro(s):_______________________________________________________________________________________________________________________________________
o(a) aluno(a) _____________________________________________________________
apresentou o Trabalho de Conclusão do Curso – TCC como elemento curricular indispensável à colação de grau/diplomação/certificação, tendo como título _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________. A Banca Examinadora reunida em sessão preservada, deliberou e decidiu pelo resultado: ( ) aprovado, ( ) aprovado com ressalvas ou ( ) reprovado, ora formalmente divulgado ao aluno e aos demais participantes. Os pareceres serão divulgados posteriormente ao aluno. Eu professor (a) ______________________________________________________na qualidade de Orientador (a) e Presidente da Banca lavrei a presente Ata que foi assinada por mim e pelos professores componentes da Banca.

__________________________________ _________________________________

Presidente da Banca Examinadora                             Prof. Coorientador
_________________________________   _________________________________

 Prof. componente da Banca Examinadora    Prof. Componente da Banca Examinadora
Nota (média da Banca): ____________________

Obs.:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Indicação para a Biblioteca (  ) sim (  ) não
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL

CURSO DE TERAPIA OCUPACIONAL